
Dz.U./S S76
19/04/2011
123864-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/12

19/04/2011 S76
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123864-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Lublin: Spektrometry masy

2011/S 76-123864

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie
ul. Akademicka 13
Kontaktowy: Sekcja ds Zamówień Publicznych
Do wiadomości: Marta Mendel-Wilkołek
20-950 Lublin
POLSKA
Tel.  +48 814456603
E-mail: zamowienia@up.lublin.pl
Faks  +48 814456730
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.up.lublin.pl, SIWZ jest dostępna na stronie: http://szp.up.lublin.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Podmiot prawa publicznego
Edukacja
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Dostawa aparatury naukowo-badawczej i wyposażenia laboratoryjnego dla jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 22 części.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce realizacji dostawy jednostki organizacyjne Zamawiającego.
Kod NUTS PL31

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa aparatury naukowo-badawczej i wyposażenia laboratoryjnego o
parametrach technicznych określonych w załącznikach nr 5-26 do SIWZ dla jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 22 części.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123864-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@up.lublin.pl


Dz.U./S S76
19/04/2011
123864-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/12

19/04/2011 S76
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/12

38433100, 38434500, 33182100, 38433000, 42910000, 38540000, 38432200, 38416000, 38410000,
38436000, 38436500, 38552000, 42300000, 38436100, 38000000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 2 312 775,68 PLN
Bez VAT

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

AZP/PN/p-193/5/2010

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 1-001286 z dnia 4.1.2011
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 184-281044 z dnia 22.9.2010

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
CZĘŚĆ NR 1 - NAZWA Dostawa systemu spektrometrii mas typu MALDI-TOF/TOF z akcesoriami oraz dodatkowym
oprogramowaniem do analiz proteomicznych dla Katedry Epizootiologii i Kliniki Chorób Zakaźnych.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
25.3.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Bruker Polska sp. z o.o.
ul. Budziszyńska 69
60-179 Poznań
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 2 131 147,54 PLN
Bez VAT

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1286-2011:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:281044-2010:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S76
19/04/2011
123864-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/12

19/04/2011 S76
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/12

Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 2 113 800,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 2 - NAZWA Dostawa analizatora biochemicznego dla Instytutu Żywienia Zwierząt i Bromatologii.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
17.3.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
BioMaxima S.A
ul. Mareckiego 29-31
20-460 Lublin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 37 383,18 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 37 000,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 5 - NAZWA Dostawa systemu do półautomatycznej destylacji dla Instytutu Gleboznawstwa i Kształtowania
Środowiska.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
4.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Foss Polska sp. z o.o.
ul. Krasnowolska 17A,
02-849 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 19 262,30 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 19 792,95 PLN



Dz.U./S S76
19/04/2011
123864-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/12

19/04/2011 S76
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/12

Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 6 - NAZWA Dostawa przyrządu do optycznego pomiaru kąta zwilżania i napięcia powierzchniowego dla
Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa Żywności.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
22.3.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
nLab sp. z o.o.
ul. Sekwoi 4
05-077 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 31 147,54 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 30 800,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 8 - NAZWA Dostawa komory o regularnej atmosferze (beztlenowej) dla Katedry Biotechnologii, Żywienia
Człowieka i Towaroznawstwa Żywności.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
4.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Sprzęt Laboratoryjny i Medyczny LabPartner KBS sp. z o.o.
ul. Mokotowska 15A, lok. 1B
00-640 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 44 262,30 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 40 500,00 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S76
19/04/2011
123864-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/12

19/04/2011 S76
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/12

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 9 - NAZWA Dostawa suszarki laboratoryjnej dla Katedry Warzywnictwa i Roślin Leczniczych.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
31.3.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
3

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Labart sp. z o.o.
ul. Limbowa 5
80-175 Gdańsk
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 3 934,43 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 2 383,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 10 - NAZWA Dostawa pH-metru laboratoryjnego dla Katedry Biochemii i Chemii Żywności.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
31.3.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Alchem Grupa sp. z o.o. ul. Polna 21, 87-100 Toruń, Odział Rzeszów
ul. Boya Żeleńskiego 25 B
35-959 Rzeszów
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 2 377,05 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 1 532,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie



Dz.U./S S76
19/04/2011
123864-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/12

19/04/2011 S76
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/12

CZĘŚĆ NR 11 - NAZWA Dostawa laboratoryjnego pH-metru/konduktometru/solomierza dla Katedry Biochemii i Chemii
Żywności.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
31.3.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
3

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Labart sp. z o.o.
ul. Limbowa 5
80-175 Gdańsk
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 2 868,85 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 2 157,08 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 12 - NAZWA Dostawa wytrząsarki orbitalnej dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
31.3.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
5

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Alchem Grupa sp. z o.o. ul. Polna 21, 87-100 Toruń, Odział Rzeszów
ul. Boya Żeleńskiego 25 B
35-959 Rzeszów
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 2 500,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 1 699,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie



Dz.U./S S76
19/04/2011
123864-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/12

19/04/2011 S76
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/12

CZĘŚĆ NR 13 - NAZWA Dostawa mieszadła (mikser) do próbek gleby z 8 kubkami ze stali nierdzewnej na próbki gleby
dla Instytutu Gleboznawstwa i Kształtowania Środowiska.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
22.3.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Przedsiębiorstwo Doradztwa Technicznego Geomor-Technik sp. z o.o.
ul. Białowieska 2
71-010 Szczecin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 4 098,36 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 3 658,54 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 14 - NAZWA Dostawa mikroprocesowego rejestratora zmian poziomu i temperatury wody szt. 4 dla Katedry
Melioracji i Budownictwa Rolniczego.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
22.3.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Przedsiębiorstwo Doradztwa Technicznego Geomor-Technik sp. z o.o. sp. z o.o.
ul. Białowieska 2
71-010 Szczecin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 10 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 8 982,11 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie



Dz.U./S S76
19/04/2011
123864-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/12

19/04/2011 S76
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/12

CZĘŚĆ NR 15 - NAZWA Dostawa pieca muflowego (laboratoryjnego) z wyposażeniem dodatkowym dla Katedry Roślin
Przemysłowych i Leczniczych.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
24.3.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
3

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Poch S.A.
ul. Sowińskiego 11
44-101 Gliwice
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 12 950,82 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 9 789,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 16 - NAZWA Dostawa młynka laboratoryjnego dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
31.3.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
3

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Alchem Grupa sp. z o.o. ul. Polna 21, 87-100 Toruń, Odział Rzeszów
ul. Boya Żeleńskiego 25 B
35-959 Rzeszów
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 15 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 10 036,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie



Dz.U./S S76
19/04/2011
123864-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/12

19/04/2011 S76
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/12

CZĘŚĆ NR 17 - NAZWA Dostawa wstrząsarki laboratoryjnej szt. 2 dla Instytutu Gleboznawstwa i Kształtowania
Środowiska.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
24.3.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Agnieszka Busler ABChem
ul. J. Janowicza 19
10-686 Olsztyn
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 9 836,06 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 6 990,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 19 - NAZWA Dostawa termomiksera dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa
Żywności.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
31.3.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
5

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Tadeusz Gągała mikrolab
ul. Puławska 25 u 5
20-051 Lublin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 4 098,36 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 4 950,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie



Dz.U./S S76
19/04/2011
123864-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/12

19/04/2011 S76
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/12

CZĘŚĆ NR 20 - NAZWA Dostawa komory laminarnej 2 szt. dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
24.3.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
3

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Wojciech Kaca Donserv
ul. Globusowa 38
02-436 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 13 114,75 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 12 600,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 21 - NAZWA Dostawa zestawu do elektroforezy dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
31.3.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
4

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Krzysztof Kucharczyk Techniki Elektroforetyczne sp. z o.o.
ul. Dzieci Warszawy 31/20
02-495 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 5 819,67 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 5 762,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie



Dz.U./S S76
19/04/2011
123864-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

11/12

19/04/2011 S76
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/12

CZĘŚĆ NR 22 - NAZWA Dostawa wytrząsarki typu vortex dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
31.3.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
5

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Labart sp. z o.o.
ul. Limbowa 5
80-175 Gdańsk
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 450,82 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 344,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Tak
odniesienie do projektów i/lub programów: Przedmiot zamówienia w części 8 jest realizowany w ramach
projektu (nr umowy POIG. 01.01.02-00-074/09-00) „Biotechnologiczna konwersja glicerolu do polioli i
kwasówdikarboksylowych” Priorytet 1. Badania i rozwój nowoczesnych technologii, Działanie 1.1 Wsparcie
badań naukowych dla budowy gospodarki opartej na wiedzy, Poddziałanie 1.1.2. Strategiczne programy
badań naukowych i prac rozwojowych, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013.
Koordynatorem Konsorcjów Naukowych, których celem jest realizacja ww. projektu jest Uniwersytet
Przyrodniczy w Poznaniu.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
Postępowanie w części 3, 4, 7, 18 zostało unieważnione.

VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

KIO-Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Internet: www.uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S76
19/04/2011
123864-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

12/12

19/04/2011 S76
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12/12

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Terminy składania odwołań reguluje art. 182 ustawy
Prawo zamówień publicznych.
1. Odwołanie wnosi się:
W terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w
terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach
wydanychna podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytejstaranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia.
Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do
sądu,zgodnie z postanowieniami art. 198a-198g ustawy Pzp.
W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy zdnia
17.11.1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału niestanowią
inaczej.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
15.4.2011


